
UCHWAŁA NR LV/486/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonej przy ul. Mickiewicza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ) oraz 
art. 13 ust. 1 i art 37 ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. 
zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy w obrębie 
11 jako działka Nr 229/13, o pow. 0,0019 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1I/00030770/4, zabudowanej trafostacją, 
położonej w Iławie przy ul. Mickiewicza. 

§ 2. Zwalnia sie z obowiązku zbycia nieruchomosci w drodze przetargu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 6A862092-AF96-416A-A685-F98CC06DEBDB. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej w celu uregulowania stanu prawnego gruntu
zabudowanego stacją trasformatorową.

Id: 6A862092-AF96-416A-A685-F98CC06DEBDB. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




